
NELLI PALOMÄKI / CV  
Syntynyt 1981 Forssassa. Asuu ja työskentelee Karkkilassa. 
 
Minut tunnetaan parhaiten mustavalkoisista muotokuvista lapsista ja nuorista. Keskeisiä teemoja työssäni ovat kasvu, 
perhesuhteet ja kompleksinen kuva itsestämme. Nyt olen keskittynyt yksinomaan analogiseen valokuvaan ja pimiötyöhön. 
Parhaillaan tutkin työssäni pimeyden ja luonnonkierron suhdetta valokuvan syntyprosessiin - ja meihin.  
Olen myös Karkkilassa sijaitsevan mediataidetila Sielun perustaja sekä toinen taiteilijavetoisen tilan vetäjistä. Uudenmaan 
taidetoimikunta palkitsi Sielun syksyllä 2023 Uudenmaan taidepalkinnolla.  
 
Koulutus  
2013 Aalto yliopisto, Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Valokuvataiteen osasto, TaM 
2011 London College of Communication, Valokuvataide, MA, Hasselblad Säätiön Victor Fellowship Stipendi  
2008 Turun Taideakatemia, Valokuvaosasto, Medianomi (AMK)  
 
Yksityisnäyttelyt (valikoidut)  
2025 (tulossa) Turun taidemuseo, Turku 
2023 Shared, Théâtre La Passerelle, Gap, Ranska 
2022 Speed of Dark, Galerie Les Filles du Calvaire, Pariisi, Ranska 
2019 Shared, Galerie Les Filles du Calvaire, Pariisi, Ranska 
2018 Shared, Festival Portrait(s), Vichy, Ranska 
2017 Shared, Suomen Tukholman-instituutti, yhdessä kuvataiteilija Juhana Moisanderin kanssa, Tukholma, Ruotsi 
2017 Shared, Gallery Taik Persons, Berliini, Saksa 
2016 Jaettu, Galleria Forum Box, yhdessä kuvataiteilija Juhana Moisanderin kanssa, Helsinki 
2016 About ten, Galleria Vasli Souza, Malmö, Ruotsi  
2015 About ten, Nordic Light-valokuvafestivaali, Kristiansund, Norja 
2014 About ten, Hå Gamle Prestegard, Naerbo, Norja 
2013 Breathing the Same Air, Ordrupgaard Art Museum, Kööpenhamina, Tanska 
2013 Breathing the Same Air, Gallery TAIK Persons, Berliini, Saksa  
2013 Nelli Palomäki, Suomen valokuvataiteen museo, Helsinki 
2012 Sons of Nakhimov, The Wapping Project Bankside, Lontoo, Iso-Britannia 
2012 As time consumes us, Les Renrontres d’Arles, Discovery Award 2012, Arles, Ranska 
2011 As time consumes us, Kulturhuset, Tukholma, Ruotsi 
2011 Elsa ja Viola, Next Level Project Space, Lontoo, Iso-Britannia 
2011 Elsa ja Viola, Guernsey valokuvafestivaali, Guernsey 
2009 Elsa ja Viola, Gallery TaiK, Berliini, Saksa 
2009 Elsa ja Viola, FAFA Galleria, Helsinki 
2009 Minä, tytär, Valokuvagalleria Hippolyte, Helsinki 
2008 Minä, tytär, Turun taidemuseo, Turku  
 
Yhteisnäyttelyt (valikoidut) 
2023 Persona, uuden galleriatilan avajaisnäyttely, Galerie Les filles du calvaire, Pariisi, Ranska 
2022 Festival Portrait(s) 10th edition, Vichy, Ranska 
2021 Uusia näkökulmia valokuvaan – Helsinki School 25 vuotta, Taidehalli, Helsinki 
2019 An der Nordkante – Der Mensch in der finnischen Gegenwartskunst, Stadtgalerie Kiel, Saksa 
2017 Minä – Omakuva ajassa, Taidehalli, Helsinki 
2017 Sony World Photography Awards, 10-vuotis juhlanäyttely, Somerset House, Lontoo 
2017 LICHTBLICKE-ZEITGENÖSSISCHE FINNISCHE FOTOGRAFIE, Kunsthaus Potsdam, Saksa 
2015 Kosketus III, Saastamoisen Säätiön kokoelmanäyttely, EMMA, Espoo 
2014 POTRETTI – Contemporary Finnish Photography, Fotografie Forum Frankfurt, Saksa 
2014 Shifting Identities, Kuratoinut Ludovico Pratesi, MACRO Testaccio, Rooma, Italia 
2014 Darkness & Light: Contemporary Nordic Photography, Scandinavia House, New York, Yhdysvallat 
2014 LA FEMME D'A COTE, Galerie Les Filles du Calvaire, Pariisi, Ranska 
2013 Galleri Brandstrup, Eeva Karhun ja Tanja Koljosen kanssa, Oslo, Norja 
2013 At the End of the Rainbow, The Felleshus, Pohjoismaiden suurähetystöt, Berliini, Saksa 



2013 Suomalainen muotokuva – I.K. Inhasta Nelli Palomäkeen, VB-Valokuvakeskus, Kuopio 
2012 POLAROID, Suomen valokuvataiteen museo, Helsinki 
2012 Alice in Wonderland, ECCO Espacio de Creación Contemporánea, Cadiz, Espanja 
2012 NordLichtBilder–Vier Junge Positionen der Helsinki School, Kunstverein Augsburg, Saksa 
2012 Silverstein Annual, Bruce Silverstein Gallery, New York, Yhdysvallat 
2012  Äärimmäisyyksien yhteinen tekijä, Wäinö Aaltosen Museo, Turku 
2011 Helsinki School, A Female View/part 2, FOTO-RAUM, Wien, Itävalta 
2011 Helsinki School, Christophe Guye Gallery, Zurich, Sveitsi 
2011 Helsinki School, Purdy Hicks Gallery, Lontoo, Iso-Britannia 
2011  Touching Dreams–Helsinki School, The National Museum of Photography, Kööpenhamina, Tanska 
2011  reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, Aperture Galleria, New York, Yhdysvallat 
2011 KIDS, Väsbyn Taidehalli, Ruotsi 
2011  Liisa Ihmemaassa, Logomo, Turku 
2010  The Helsinki School, Daegu Biennale, Daegu, Etelä-Korea 
2010  New Nordic Photography, CFF, Tukholma, Ruotsi 
2010  EMMA Prize, Espoon modernin taiteen museo, Espoo 
2010  New Nordic Photography, Hasselblad Center, Göteborg, Ruotsi 
2010  reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, Les Rencontres d`Arles, Arles, Ranska 
2010  reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, musée de l’Elysée, Lausanne, Sveitsi 
2010  Helsinki School - Young photography by TaiK, Helsingin kaupungin taidemuseo, Helsinki 
2009  Helsinki school - New Art Photography From Finland, The Loft, Pietari, Venäjä 
2009  WIP 2009, Les Rencontres d`Arles, Arles, Ranska 
 
Teoksia kokoelmissa  
Moderna Museet (Ruotsi) 
Haagin valokuvataiteen museo (Alankomaat) 
Helsingin taidemuseo, HAM 
Suomen valokuvataiteen museo 
Hasselblad Säätiö (Ruotsi) 
Musée de l'Elysée (Sveitsi) 
Kansallinen valokuvataiteen museo (Tanska) 
Saastamoisen Säätiö 
Neuflize kokoelmat 
Paulon Säätiö 
Yksityiset kokoelmat  
 
Palkinnot ja ehdokkuudet  
2023 Uudenmaan taidetoimikunnan myöntämä Uudenmaan taidepalkinto (mediataidetila Sielu) 
2022 August Sander Award, finalisti (Speed of Dark) 
2018 August Sander Award, finalisti (Shared) 
2017 Juror’s Pick Prize, Lensculture Portrait Awards (Todd Hidon valinta) 
2012 Discovery Award, Les Rencontres d’Arles, ehdokas 
2011 Paul Huf award, ehdokas 
2011 Fotofinlandia, finalisti 
2010 Victor Fellowship, Hasselblad Säätiö, palkinnon voittaja 
2010 reGeneration2–Tomorrow's photographers today, valittu taiteilija 
2010 Sony World Photography Awards, 2. sija muotokuvakategoriassa  
2010 EMMA Prize 2010, finalisti  
 
Julkaisut ja artikkelit (merkittävimmät) 
2024 Nelli Palomäki: SHARED (JAETTU), omakustanne (Taiteen edistämiskeskuksen ja VISEKin tuella) 
2023 ELLES: Elles X Paris Photo, Anniversary Book, Textuel 2023 
2022 Nelli Palomäki ja Olavi Uusivirta: Kerran, Bokeh 2022 
2022 SSAW, spring summer -22, in conversation with Aino Frilander, 22-sivuinen haastattelu sekä portfolio 



2022 Black+White Photography, Issue 269, haastattelu (Elizabeth Roberts) sekä teoskuvat sarjasta Speed of Dark 
2022 Fotografi, mitt viktigste bilde: Nelli Palomäki, sivut 28–29 
2021 SSAW, spring summer -21, näyttelijä Kati Outisen muotokuvat, sivut 126–135 
2019 Internazionale, nro 1306, Veri legami by Christian Caujolle, 6-sivuinen portfolio 
2018 Gente di Fotografia, Issue 71, ISSN: 1593-1765, sivut 30–37 
2018 Fotografi, 6/2018, sivut 70–71 
2017 Raw View #10, Fineland, ISSN 2342-5091, sivut 18-27 
2017 Black+White Photography, December 2017, Issue NO 209, sivut 10-18 
2015 KATALOG 26.2 Journal of photography & video, Darkness & Light by Anna Tellgren, Designkompagniet 
2014 The Helsinki School, Vol V, From the past to the future, Hatje Cantz, 2014 
2014 POTRETTI-photographs and literature from Finnish artists and writers, Fotografie Forum Frankfurt 
2014 New Nordic Photography: The Victor Fellowships 10 Year Anniversary Issue, Hasselblad Foundation 
2014 22 ways – On Artistic Thinking in Finnish Contemporary Art, Parvs Publishing 2014, sivut 96–103 
2013 FAT (Finnish Art Today), First Issue, ISSN: 2341–7455, sivut 216–225 
2013 Nelli Palomäki: Breathing the Same Air, Hatje Cantz 2013 
2013 nordic now! ISNN: 0788-2467, Filter, Objektiv, Photo Raw and Musta Taide 2013 
2013 TIME magazine, LightBox, Breathing the Same Air: Nelli Palomäki’s portraits of children, 5th of June 
2013, (lightbox.time.com) 
2012 The Independent on Sunday, The New Review, article New Wave on the series Sons of Nakhimov, 11th of 
November 2012, sivut 20–27 
2012 Photo Raw magazine, #18/2012, sivut 7–13 
2012 Black+White Photography Magazine, Issue NO. 133, kansi ja sivut 8–16 
2011 The Helsinki School, Vol IV, The Female View, Hatje Cantz 2011 
2011 New York magazine, September 5.–12.2011, sivut 84–85 
2011 ZOOM, New talent special issue, ISSN: 0393-4330, sivut 52–55 
2010 reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, Thames & Hudson 2010 
2010 reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, Aperture, 2010 
2010 Daegu Photo Biennale 2010 – The Helsinki School 
2010 Descubrimientos 2010, PHotoEspana, PHE Books 2010 
2010 Exit, 10 years special issue: About ten, ISSN: 1577-272-1, sivut 132–133 
2010 On Display :, Hasselblad Foundation 2010 
2010 British Journal of Photography, July 2010, Issue No 7778, ISSN: 0007-1196, sivu 43 
2009 Elsa and Viola, The Paulo Foundation publication 2009 
2009 The Helsinki School, Vol III, Young Photography by Taik, Hatje Cantz 2009 
 
 
 
NELLI PALOMÄKI / CV 
 
Born 1981 in Forssa, Finland 
Lives and works in Karkkila, Finland 
 
+358 50 568 7285 
nelli@nellipalomaki.com 
www.nellipalomaki.com 
 
Education 
2013 Aalto University School of Arts, Design and Architecture, Photography, MA 
2011  London College of Communication, Photography, MA, Victor Fellowship Grant 
2008  Arts Academy at Turku University of Applied Sciences, BA in photography 
 
Solo exhibitions (selected) 
2022 Speed of Dark, Galerie Les filles du calvaire, Paris, France 
2018 Shared, Galerie Les filles du calvaire, Paris, France 



2017 Shared, Finnish Institute in Stockholm, Sweden 
2017 Shared, Gallery Taik Persons, Berlin, Germany 
2016 Shared, Gallery Forum Box, together with Juhana Moisander, Helsinki, Finland 
2016 About ten, Fotogalleri Vasli Souza, Malmö, Sweden 
2015 About ten, Nordic Light, international photography festival, Kristiansund, Norway 
2014 About ten, Hå Gamle Prestegard, Naerbo, Norway 
2014 Breathing the Same Air, Festival Les Boréales, L'Artothèque, Caen, France 
2013 About ten, Galerie Forsblom, Helsinki, Finland 
2013 Breathing the Same Air, Ordrupgaard Art Museum, Copenhagen, Denmark 
2013 Breathing the Same Air, Gallery TAIK Persons, Berlin, Germany 
2013 About ten, Galerie Forsblom, Helsinki, Finland 
2013 Nelli Palomäki, The Finnish Museum of Photography, Helsinki, Finland 
2013 Muotokuvia/Portraits, Photographic Centre Pole Image Haute-Normandie, Rouen, France 
2012 Sons of Nakhimov, The Wapping Project Bankside, London, UK 
2012 As time consumes us, Les Renrontres d’Arles, Discovery Award 2012, Arles, France 
2011  As time consumes us, Kulturhuset, Stockholm, Sweden 
2011 Elsa and Viola, Next Level Project Space, London, UK 
2011  Elsa and Viola, Guernsey Photography Festival, Guernsey 
2009  Elsa and Viola, Gallery TaiK, Berlin, Germany 
2009  Elsa and Viola, Gallery Maaret Finnberg, Turku, Finland 
2009  Elsa and Viola, Gallery FAFA, Helsinki, Finland 
2009  I, Daughter, Photographic Gallery Hippolyte, Helsinki, Finland 
2009  I, Daughter, Victor Barsokevitsch Photographic Centre, Kuopio, Finland 
2008  I, Daughter, Turku Art Museum, Turku, Finland 
 
Group exhibitions (selected) 
2023  Handle with Care, Turku Art Museum, Turku, Finland 
2023 Persona, Galerie Les filles du calvaire, Paris, France 
2022 Portrait(s) festival 2022, Vichy, France  
2021 New Perspectives Through Photography – 25 years of the Helsinki School, Kunsthalle Helsinki, Finland 
2019 An der Nordkante – Der Mensch in der finnischen Gegenwartskunst, Stadtgalerie Kiel, Germany 
2018 Portrait(s) festival 2018, Vichy, France 
2017 Moderna Museet Collection, Moderna Museet, Stockholm, Sweden 
2017 Me: Self-Portraits Through Time, Taidehalli, Helsinki, Finland 
2015 Touch III, Saastamoinen Foundation Art Collection, Espoo Museum of Modern Art, Espoo, Finland 
2014 POTRETTI – Contemporary Finnish Photography, Fotografie Forum Frankfurt, Germany 
2014 Darkness & Light: Contemporary Nordic Photography, Scandinavia House, New York, USA 
2014 Shifting Identities, MACRO Museum of Contemporary Art, Rome, Italy 
2014 LA FEMME D'A COTE, Galerie Les Filles du Calvaire, Paris, France 
2013 At the End of the Rainbow, The Felleshus, The Nordic Embassies, Berlin, Germany 
2012 POLAROID, The Finnish Museum of Photography, Helsinki, Finland 
2012 Alice in Wonderland, ECCO Espacio de Creación Contemporánea, Cadiz, Spain 
2012 NordLichtBilder–Vier Junge Positionen der Helsinki School, Kunstverein Augsburg, Germany 
2012 Silverstein Annual, Bruce Silverstein Gallery, New York, USA 
2012  Äärimmäisyyksien yhteinen tekijä, Wäinö Aaltonen Museum of Art, Turku, Finland 
2011 Helsinki School, A Female View/part 2, FOTO-RAUM, Vienna, Austris 
2011 Helsinki School, Christophe Guye Gallery, Zurich, Switzerland 
2011 Helsinki School, Purdy Hicks Gallery, London, UK 
2011  Touching Dreams–Helsinki School, The National Museum of Photography, Copenhagen, Denmark 
2011  reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, Aperture Gallery, New York, USA 
2011  Alice in Wonderland, Logomo, Turku, Finland 
2010  The Helsinki School, Daegu Biennale, Daegu, South Korea 
2010  New Nordic Photography, CFF, Stockholm, Sweden 
2010  New Nordic Photography, Hasselblad Center, Gothenburg, Sweden 



2010  reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, Les Rencontres d`Arles, Arles, France 
2010  reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, musée de l’Elysée, Lausanne, Switzerland 
2010  Helsinki School - Young photography by TaiK, Helsinki City Art Museum, Helsinki, Finland 
2009  Helsinki school - New Art Photography From Finland, The Loft, St. Petersburg, Russia 
2008  Young Guns, Jukka Male museum, Helsinki, Finland 
2007  There`s something wrong with the view, Photographic Centre Peri, Turku, Finland 
 
Works in collections 
Helsinki Art Museum, Finland 
Moderna Museet, Sweden 
Hasselblad Foundation, Sweden 
The Hague Museum of Photography, Netherlands 
The Finnish Museum of Photography, Finland 
National Museum of Photography, Denmark 
Collection Neuflize OBC, France 
Turku Art Museum, Finland  
Impossible Works, USA 
Musée de l'Elysée, Switzerland 
Saastamoinen Foundation, Finland 
The Finnish Art Association, Finland 
The Paulo Foundation, Finland 
Private Collections 
 
Publications and selected articles 
2024 Nelli Palomäki: Shared, self-published with the support of Arts Promotion Centre Finland and VISEK 
2023 Twilight, in-depth interview on Talking Pictures by Alasdair Foster 
2022  Nelli Palomäki and Olavi Uusivirta: Kerran, Bokeh 2022 
2022  SSAW, spring summer -22, in conversation with Aino Frilander, 22-page interview with a portfolio 
2022 Black+White Photography, Issue 269, interview (Elizabeth Roberts) and photographs from Speed of Dark 
2022  Fotografi, mitt viktigste bilde: Nelli Palomäki, pages 28–29 
2021  SSAW, spring summer -21, portraits of actress Kati Outinen, pages 126–135 
2019  Snoecks 2020, pages 82–93 
2019  Internazionale, nro 1306, Veri legami (Christian Caujolle), 6-page portfolio 
2018  Fotografi, 6/2018, pages 70–71 
2018 Gente di Fotografia, Issue 71, ISSN: 1593-1765, pages 30–37 
2017 Raw View #10, Fineland, ISSN 2342-5091, pages 18-27 
2017 Black+White Photography, December 2017, Issue NO 209, pages 10-18 
2015 KATALOG 26.2 Journal of photography & video, Darkness & Light by Anna Tellgren, Designkompagniet 
2014 The Helsinki School, Vol V, From the past to the future, Hatje Cantz, 2014 
2014 POTRETTI-photographs and literature from Finnish artists and writers, Fotografie Forum Frankfurt 
2014 New Nordic Photography: The Victor Fellowships 10 Year Anniversary Issue, Hasselblad Foundation 
2014 22 ways – On Artistic Thinking in Finnish Contemporary Art, Parvs Publishing 2014, pages 96–103 
2013 PhotoKlassik, Das Magazin fur aktuelle analogue Fotografie, IV 2013, cover + pages 56–57 
2013 FAT (Finnish Art Today), First Issue, ISSN: 2341–7455, pages 216–225 
2013 Nelli Palomäki: Breathing the Same Air, Hatje Cantz 2013 
2013 nordic now! ISNN: 0788-2467, Filter, Objektiv, Photo Raw and Musta Taide 2013 
2013 TIME magazine, LightBox, Breathing the Same Air: Nelli Palomäki’s portraits of children, 5th of June 2013, 

(lightbox.time.com) 
2012 The Independent on Sunday, The New Review, article New Wave on the series Sons of Nakhimov, 11th of 

November 2012, pages 20–27 
2012 Photo Raw magazine, #18/2012, pages 7–13 
2012 Black+White Photography Magazine, Issue NO. 133, cover + pages 8–16 
2012 Äärimmäisyyksien yhteinen tekijä, Turku University of Applied Sciences 2012 
2011 The Helsinki School, Vol IV, The Female View, Hatje Cantz 2011 



2011 New York magazine, September 5.–12.2011,  pages 84–85 
2011  ZOOM, New talent special issue, ISSN: 0393-4330, pages 52–55 
2011  Alice in Wonderland, The Finnish Museum of Photography 2011 
2011  Muze, April–June 2011, ISSN: 1768-6563, page 22 
2010  reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, Thames & Hudson 2010 
2010  reGeneration2 - Tomorrow’s Photographers Today, Aperture, 2010 
2010  Daegu Photo Biennale 2010 – The Helsinki School 
2010  Descubrimientos 2010, PHotoEspana, PHE Books 2010 
2010  FOTO, 12/2010, Främlingar i Sovrummet, pages 8–17 
2010  Exit, 10 years special issue: About ten, ISSN: 1577-272-1, pages 132–133 
2010 On Display :, Hasselblad Foundation 2010 
2010  British Journal of Photography, July 2010, Issue No 7778, ISSN: 0007-1196, page 43 
2010  Next Level, Helsinki Issue, ISSN 1476-4369, page 79 
2009  Elsa and Viola, The Paulo Foundation publication 2009 
2009  The Helsinki School, Vol III, Young Photography by Taik, Hatje Cantz 2009 
 
 


